Совет
Куликовского сельского поселения
Новониколаевского муниципального района
Волгоградской  области
_____________________________________________________________________________

Решение № 18/2

От 26 апреля  2021года

 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Куликовского сельского поселения  за 1квартал 2021 года»

1.Утвердить отчет  об исполнении бюджета Куликовского сельского поселения  за1квартал  2021 года по расходам в сумме – 1547,6 тыс.руб., и по доходам в сумме –  1349,6тыс.руб., в том числе с дотацией из бюджета Новониколаевского муниципального района  на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме – 316,0тыс.рублей,  прочие субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий-  0,8 тыс.рублей, субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты – 19,9 тыс.рублей., прочие межбюджетные трансферты – 20,0тыс.руб.
2. Утвердить исполнение  доходов по кодам классификации доходов  бюджета Куликовского сельского поселения  за 1квартал 2021года согласно приложению 1 к настоящему решению;
      исполнение  расходов по разделам и подразделам классификации расходов       бюджета Куликовского сельского поселения  за 1 квартал 2021 года согласно приложению 2 к настоящему решению.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Куликовского сельского поселения                                          Т.Г.Даниличева

                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к решению Совета Куликовского сельского поселения
№ 18/2      от  26.04.2021

            КБК РФ

                Наименование

Утверж-дено, тыс. руб.

Исполне-но,
тыс. руб.

%
Исполне-
ния

	000 101 02000 01 0000 000
	Налог на доходы физических лиц
	1461,0
	123,2

	000 105 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	791,0
	472,7

	000 1 06  01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	82,0
	0,4

	000 1 06  06040 00 0000 110
	Земельный налог с организаций
	480,0
	23,4

	000 1 06  06030030000  110
	Земельный налог с физ.лиц
	1344,0
	28,7

	000 1 03 02230 01 0000 110
	 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных  дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	692,0
	151,7

	000 1 03 02240 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	4,0
	1,0

	000 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории РФ, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	911,0
	212,4

	000 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории РФ, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-99,0
	-27,0

	000116 51000 02 0000 140
	Денежные взыскания(штрафы),установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджет поселения
	3,0
	-

	000 111 00000 00 0000 000
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли,  находящиеся в собственности поселений ( за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)
	120,0
	6,4

	947108040200 10 000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий
	3,0
	-

	ИТОГО ДОХОДОВ
	5792,0
	992,9

	Безвозмездные поступления
	2450,9
	356,8

	9770202015001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1264,0
	316,0

	947 20235118100000150
	Субвенции бюджетам поселений  на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	85,8
	20,0

	947202 30024 10 0000 150

	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3,1
	0,8

	947020240014100000150
	Прочие  межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	1038,0
	20,0

	9472070502010 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений
	60,0
	-

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	8242,9
	1349,7

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
К решению Совета Куликовского сельского поселения
№  18/2 от  26.04.2021г.
	 КБК РФ

                Наименование

Утвержде-но, тыс. руб.

Исполнено, тыс. руб.

% исполнения

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	4295,2
	879,2

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	821,0
	138,3

	0104
	Функционирование Правительства РФ, местного  самоуправления
	1243,2
	262,3

	0106
	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы
	34,1
	-

	0113
	Хозяйственная служба
	2196,9
	478,6

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	85,8
	19,9

	0203
	Мобилизационная и внутривойсковая подготовка
	85,8
	19,9

	0309
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	5,0
	-

	0409
	Дорожный фонд
	1508
	112,7

	0412
	Прочие работы и услуги
	10,0
	-

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	853,2
	71,3

	0503
	Благоустройство
	853,2
	71,3

	0800
	КУЛЬТУРА
	1665,7
	355,0

	0801
	Культура
	1665,7
	355,0

	1001
	Социальное обеспечение
	359,0
	89,6

	1003
	Пособие по соц.помощи населению
	20,0
	20,0

	1202
	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ
	53,0
	-

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	8854,9
	1547,7

[bookmark: _GoBack]